記入例
（様式第６）

                              番     号

                             平成 26 年 5 月 ● 日

 公益社団法人全日本トラック協会

 会長 星 野 良 三 殿

住    所 東京都千代田区霞が関 2-1-3

                  氏名又は名称 国土交通運送株式会社

                  代表者氏名  代表取締役 国土 太郎 印

平成２５年度低公害車普及促進対策費補助金（トラック輸送の省エネ対策の推進）

請求書

 平成 26 年 5 月●日付け●●第●号で補助金の交付決定及び額の確定通知のあった標

記補助金について、低公害車普及促進対策費補助金（トラック輸送の省エネ対策の推進）

交付規程第１１条の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。

記

１．補助金の額の確定日       平成２６年５月●日

２．補助金の額の確定額       金   ***,000    円

３．請求金額            金   ***,000    円

４．補助金の振込先

（１）受 取 人       住所  東京都千代田区霞が関 2-1-3

（口座名義人）      名称  国土交通運送株式会社

カナ名称  コクドコウツウウンソウカブシキガイシャ

（２）振込先金融機関及び支店名  あいうえ銀行 霞ヶ関支店

（３）預 金 種 別        普通

（４）口 座 番 号        1234567

印 捨て印を押印

実印を押印

交付決定及び額の
確定通知書を基に
記入。
金額訂正不可